
Úžasné ženy, které změnily svět
Kate Pankhurst

Jméno lovce:

Pro jaký čin se Rosa Parksová rozhodla a tím položila základ rovnoprávnosti bělochů a 
černochů?

Kdo z rodiny Frankových jako jediný přežil válku?

Který slavný závod vyhrála Eliška Junková?

Jakou nemocí trpěla Marie Curie?

Jak se připravila Trudy na plavbu přes kanál La Manche, aby jí nebyla zima?

Nepovinné otázky:

Napiš ještě nějakou další ženu, která svým činem ovlivnila světové dění

Která z uvedených žen Tě nejvíce oslovila? Čím?

Dokázal(a) bys obětovat své pohodlí pro to, abys pomohl jinému člověku? Napiš, zda 
ano či ne a čeho by se s dokázal vzdát ve prospěch ostatních.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


